
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 9 de abril de 2014.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

AQUILES, LUCIA

CARDILE, VERÓNICA DEL VALLE

GRIVEL, MARÍA VICTORIA

IVANCICH, SOFÍA

ROCA, DELFINA

ZANOTTI, VIRGINIA

Título: 964 Odontólogo

Nota: 2201432

Documento Nacionalidad F. Nacim. ¡ng F. Egreso

DNI: 36184312 argentina 04/04/1991 2009 19/03/2014

DNI: 33221324 argentina 06/09/1987 2006 19/03/2014

DNI: 35472752 argentina 19/02/1991 2009 19/03/2014

DNI: 36124426 argentina 27/12/1990 2009 21/03/2014

DNI: 34689797 argentina 06/09/1989 2008 11/03/2014

DNI: 35637854 argentina 11/09/1990 2009 21/03/2014

BAISTROCCHI HERNÁNDEZ, JOSÉ LUCIANO DNI: 34193774 argentina

GALLARDO, JULIÁN EMIR DNI: 32246344 argentina

MANFREDI, CRISTIAN DANIEL DNI: 33892906 argentina

SÁNCHEZ, PABLO FERNANDO DNI: 30310512 argentina

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 152/2014

Pro f . Dra. MIRTA M. SPÁDILIERO de LUTRl
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

31/01/1989 2007 21/03/2014

02/04/1986 2006 19/03/2014

05/09/1988 2007 19/03/2014

15/09/1983 2002 19/03/2014

Prof. Dra. MMTAR.de! CARMEN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA/


